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FOTOĞRAFLAR

 
Fotoğraf 7: Baba,  İsmail Özenç / Anne Hikmet Nimet Özenç

 
Fotoğraf 8: 1935. Sabit Özenç ve kardeşi Nahide.
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Fotoğraf 9: 1937. Soldan: Sabit, Mükremin, Nahide kardeşler Ortada baba İsmail

 
Fotoğraf 10: 1952. Anneanne Aliye Hanım ve Sabit Özdemir.
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Fotoğraf 11: 1955. Suzan-Sabit çifti nişanlarında.

 
Fotoğraf 12: 2000. Soldan: S. Ö. Özenç, in öğrencisi Dr. Hakan Bayraktar, Damat Ömer ve Kızı Nahide 

Yansın.
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Fotoğraf  13: 2002. Hac’da eşi Suzan Hanım ile beraber.

 
Fotoğraf 14: 2008. Sabit Özenç soldan sevdiği arkadaşları Ahmet Saraçoğlu ve Abdullah Kavafoğlu
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Fotoğraf 15: 2009. Sabit Özenç torunları ile soldan: Mikail, Kerim Sabit ve Cengiz.

 
Fotoğraf 16: 1953 İstanbul Soldan Nihat Öttüren, İsmet Çalgıcı ve Sabit Özdemir Özenç askerde iken.
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Fotoğraf 17: 1954. İstanbul: Nihat Öttüren ile Sabit Özenç askerde iken.

 
Fotoğraf 18:  1956 Yanda ayakta S. Özenç’in hocası Abdurrahman Sami Yalçın, Tanburda Sabit Özdemir 

Özenç, Solist Aydemir Doğan.
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Fotoğraf 19: 1956. Yunus Emre Özulu yönetiminde “Mevlana Günü”nde.Ud ile Özcan Eşsizer, Ney ile 

Selçuk Emden, tanbur ile Sabit Özdemir Özenç ve okuyucular

 
Fotoğraf 20: 1956 Özcan Eşsizer, Ney ile Selçuk Emden, tanbur ile Sabit Özdemir Özenç ve okuyucular
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Fotoğraf 21: 1956. Sağdan: S. Özenç, Nuh Oymakapı, Aşkın, Kutsi Ercan Ana tamir fabrikasında bir 

toplantıda.

 
Fotoğraf 22:  2010. Soldan: Kazım Begisi, Sabit Özenç, öğrencileri: İzzet Ulutaş, Hayri Dinçaslan arka-

da Leylâ Yücel,  Ayşe Temel.
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Fotoğraf 23:  Öğrencilerinden solda Udi Burhan Surluev, sağda kanuni İzzet Ahcıbaşı Ortada S. Ö. 

Özenç

 
Fotoğraf 24:  Burhan Surluev ile bir çalışmada.
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Fotoğraf 25:  Öğrencisi Hasan Büyükkavukçu ile bir çalışmada.

 
Fotoğraf 26: Bir ara hastalığında: Soldan Kaya Duran Sarıkaya Öğrencileri Mehmet Erkara, Yusuf Hik-

met Balak ve  
Remzi Gürkan ziyaret sırasında bir fasıldalar.
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Fotoğraf 27: Dostları ve öğrencileri ile beraber, bir sofrada :soldan, Hakan Kaya Orhan Kaya, Mehmet 

Erkara, Mustafa Tokyay, S. Ö. Özenç, İzzet Ulutaş

 
Fotoğraf 28:  Halaoğlu ressam Hilmi Büyükbakkal ile bir sohbette.
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Fotoğraf 29: S. Özenç, Emin Ongan’ın süper öğrencisi solist Özdemir Güleryüz ile bir meşk sırasında.

 
Fotoğraf 30:  S. Özenç 2006. Talas Belediyesi Konservatuarı TSM konserinde sahneye çıkarken.
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Fotoğraf 31:  Melikgazi Halk Eğitim Merkezi TSM konserinde Korosu’nu yönetirken.

Fotoğraf 32: 03. 05. 2008’de Türkçüler gününde. Öğrencileri Mehmet Erkara ve Leyla Temel ile meşk 
sırasında.
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Fotoğraf  33: 2011 Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarında Erciyes Üniversitesi öğretim görevlisi 
Gözde Kılıç ile bir denemede.

 
 

Fotoğraf  34:  Bir TV programında. Solda önde Öğrencilerinden şâir bestekâr Hülya Şahinkaya, mikro-
fonda Salim Akansu, yanındaki Yâsemin Bayraktar. Ve okuyucular bir televizyon programında.
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Fotoğraf  35 :  Türkçüler gününde program sonrası S. Ö. Özenç ve öğrencisi Leylâ Yücel, Kayseri Kültür 
ve Turizm Derneği Başkan Yardımcısı, Tarihçi Mehmet Çayırdağ tarafından ödüllendirilirken.

Fotoğraf 36 : Mahmut Ak ile derste 
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Fotoğraf 37: Maestro müzik dershanesinde korosu ile 
 

Fotoğraf 38: Öğrencisi Ahmet Yüksel ile birlikte
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Fotoğraf 39 : Yavuz Özbek ile

Fotoğraf 40 : Kayseri kültür ve turizm derneği vefa gecesinden bir kare
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Fotoğraf 41 : 05.01.2010 tarihli Vakit Gazetesi
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SÖZLÜK

A 

ah ü zar: Ağlayıp, inleme. 

Ç 

çimen: Gezinti yeri, çimenlik. 

D 

dil: Gönül 

dilara: Sevgili, yar 

E 

efrend: Süs, debdebe meşk: Alışmak, öğrenmek için yapılan çalışma. 

F

fazilet: Yaratılıştan güzel huy 

fasıl: Bir defada çalınan şarkı.

G 

gamze: Yüzdeki gülümseme anındaki çukurluk. 

gusun: Ağaç dalı, süs.

H 

hane: Şarkının ve peşrevin bir bölümü. 

hicran: Ayrılık 

hülya: Hayal 

hüsn: Güzellik
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İ 

irfan: Bilme, anlama 

K 

kada: Kaza, bela. 

L 

leb: dudak. 

M

mah: Ay, sevgilinin parlak yüzü.

mazi: Geçmiş 

meftun: Gönül vermiş, tutkun.

meşk: Alışmak, öğrenmek için yapılan çalışma. 

münezzeh: Uzak, temiz. 

müstear: Takma ad

N

ney: Nefesli bir müzik aleti, 

natık: Söyleyen, dile getiren

nühüft: Türk müziğinin eski makamlarından biri.

S 

saba: Türk musıkisinde bir makam, sabah rüzgarı 

sitemkar: Haksızlık, zulm eden. 

süz: Yakıcı. 
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NOTLAR


